（様式第６号）

参加事業者

住    所

商号又は名称

※複数の記念品がある場合は、別紙に該当する記念品の承認番号及び名称を記載し添付すること。

ふるさと応援基金記念品贈呈事業参加辞退届出書

　井手町長  様

年　　月　　日

代表者氏名

（担当者氏名    　　　　           ）

備            考

承認を辞退したい年月日

連絡先
担当者・氏名

電        話

電話番号  　 　 （  　  　）－

記　念　品　の　名　称

（個人事業者にあっては、住所、氏名を記入して
ください。）

辞  退  す  る  理  由

　井手町ふるさと応援基金記念品贈呈事業実施要綱第１０条の規定により、井手町ふるさと応
援基金記念品贈呈事業への参加を辞退したいので、次のとおり届け出ます。

承     認     番     号